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RK TC A 1. CODE
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196BS11288

200BsS00410

014BS00288

011BS00603

200BS00301

206BS00010

007BS00758

200BS00002

196BS13322

054BS00438

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

NUMBER  GENOM C NAVE
NUMERO  GENOM QUE NOM

8581270 HANNY SW SS ACE WAGCOR *TM
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
104235621 TRI ANGLE ACRES PCET ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

193627 TRI ANGLE ACRES PO PAYOFF ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

39421 BLESSI NG PROPHET RANSOM
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

7855696 GUBELVAN VI GOR DASHER ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

2500012413 EM C GORD BEAMER
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

193950 TRI ANGLE ACRES POLLYDEN ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

199360 OLSON M LLENI UM ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

120023664460 SCHAMAUN BS GORDON GLENN ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

198772 R N R PAYOFF BROOKI NGS ET *TM
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

HERDS ~ DAUS
TROUP FI LLES
44 93
29 42
32 73
27 53
37 45
28 63
19 24
30 47
17 30
39 90

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

940
413
330
197

364
172
115

77

750
324
279
147

481
236
157

88

432
407
25

75

86
85
85
84

89
81
80
78

87
88
84
83

359

-292
-182
-396
-597

681
467
536
578

527
748
641
340

223
135
101
221

447
431
369
405

54

32

99

89

72

87

26
29
31
24

-5

10

18
19
13
11

25
25
20
24

25
38
30
13

27
27
26
25

19
18
15
17

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

% %
RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF

RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
97 34 99 0.15 0.14 101 3.04 3
29 0.18 0.14 104 3.08
39 0.11 0.10 100 2.90
31 0.14 0.17 97 3.16
99 3399 0.31 0.22 100 3.01 -3
38 0.30 0.17 99 2.87
29 0.36 0.28 104 2.97
24 0.36 0.23 97 3.01
79 3199 -0.17 0.05 96 2.90 2
38 -0.17 0.04 97 2.97
23 -0.18 0.03 94 3.07
29 -0.14 0.05 98 2.65
87 29 97 -0.32 -0.21 102 3.07 -1
31 -0.29 -0.20 103 2.90
35 -0.27 -0.18 101 3.03
28 -0.32 -0.21 101 3.28
67 27 94 0.02 0.26 102 2.78 5
23 -0.02 0.27 101 2.83
24 0.04 0.25 103 2.74
36 -0.06 0.24 103 2.82
82 27 94 0.38 0.44 102 2.79 -8
27 0.31 0.37 99 2.84
23 0.38 0.44 107 2.84
16 0.45 0.44 103 2.89
84 27 94 -0.05 0.00 106 2.78 -2
20 0.05 0.02 107 2.73
22 -0.01 0.02 105 2.65
22 0.01 0.00 105 2.72
84 26 92 0.03 0.05 98 2.92 1
35 0.06 0.06 99 2.98
29 0.05 0.05 96 2.98
18 -0.01 0.06 99 2.88
89 26 92 0.21 0.20 86 3.16 13
24 0.23 0.20 88 3.14
18 0.28 0.16 84 3.09
21 0.19 0.14 86 3.00
84 23 92 0.00 0.06 100 2.78 10
25 -0.01 0.08 100 2.86
20 0.00 0.07 101 2.88
22 0.00 0.07 101 2.63

%

28

63

42

83

33

58

99

97

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

1
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1 98
-3
0
1D

2 99
6

0

28

0 114
11

-4

2D

6 106
1

-2
7S

-9 99
-7
-2
6D

-2 98
-1
0
3D

7 109
-1
-4
5

8 103
4

11
2S

6 106
9

4

4s

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

107 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

107 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

112 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

97 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

105 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

106 MsP/ VT
M/ TT
CA AV
DCA/ AFV

100

101

104

96
103
108

105

93
104
105

94
104
98
100

87
89
95
102

91
104
95
102

106

97
104
109

101
99
94

105

98
100
109
110



BREED/ RACE:

RANK LPI

RANG

10

10

14

14

14

17

17

19

20

I PV

1158

820

1208

1127

871

1580

1214

1280

1430

%
RK
RC

97

56

29

81
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TC A'l. CODE
CT  CODE

| 196BS13193

| 196BS13352

D 206BS00001

D 200BS00112

D 007BS00722

| 029BS03726

| 196BS10295

D 200BS00408

D 200BS00302

D 206BS00019

TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

NUMBER  GENOM C NAVE
NUMERO  GENOM QUE NOM

Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

HERDS

DAUS

TROUP FI LLES

120030562667 VETSCH S DENTESSO CAFI NO *TM 25

Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

38976 WESTLEY MATT GORDON
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

68109002
Lactation 1

G Lactation 2

Lactation 3

37538 VI CTORY ACRES PROPHET
Lactation 1

G Lactation 2

Lactation 3

36619
Lactation 1

G Lactation 2

Lactation 3

110121201483 PETERS TOP ZOLDO ZEUS
Lactation 1

G Lactation 2

Lactation 3

102961380 SW SS FANTASY FERRARI
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

9695540 GUBELMAN GLENN LESTER
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

180295
Lactation 1

G Lactation 2

Lactation 3

32

SUN- MADE GB VI TAL SIGN ET 26

SAM 30

GLENMOOR BRI ETTA BRANDON 38

41

25

PAEZZA DENM EARN SCI PI O ET 41

40

67

39

67

55

76

81

35

84

%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

1041
465
342
234

465
269
159

37

1028
456
327
245

874
396
275
203

1204
509
388
307

843
504
186
153

324
249
75

1320
637
428
255

629
730
596
386

52
-71
102

27

626
546
756
361

566
613
471
700

253
276
440
127

396
442
401
154

389
622

37
513

258

30
153
167

70
-46
56
126

RC

92

7

84

79

7

52

31
35
31
23

24
17
19
21

27
31
22
26

24
31
34
13

18
21
19

12
17

18

37
35
35
31

26
26
23
23

%

%

RK PROT RK

67

84

82

74

97

87

19
14
16
14

16
12
15
15

92

92

84

84

79

7

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF

120033040506 SCHARZ BS PRESI D ALI BABA *TM 38
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103
104
103

99

103
102
103
105

95
96
95
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97
94
103
99

92
95
90
92

101
103
100

98
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19

28

50

42

58

91

83
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HL
Dv
MS/SM 2 110
FL/PM 1
DS/PL -5
UD PP 3S
M/ SM -4 98
FL/PM -5
DS/PL -4
uo PP 3D
MS/SM -6 93
FL/PM -6
Ds/PL 3
U PP 3D
MS/SM 1 102
FL/PM -3
DS/PL -2
U PP 2D
MS/SM -2 98
FL/PM 2
DS/PL -2
U PP 2D
M8/ SM -15 97
FL/PM -4
DS/PL -8
uo PP 8D
MS/SM 5 107
FL/PM -4
Ds/pPL -7
ud PP 2S
MS/SM 7 101
FL/PM 5
DS/PL 4
UD PP 4D
MS/SM 2 98
FL/PM 3
DS/PL 8
Ud PP 3D
MS/SM 6 107
FL/PM 1
DS/PL -2
U PP 3S

2

AUGUST 2015 AQUT

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

96 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

107 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

90 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

101 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

95 MSP/ VT
M/ TT
CA AV

DCA/ AFV

103

98
102
100

105
98
96

103

98
102
98
100

106

98
107
110

103
90
102
97

101
106

96
102

106
106
101
102
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BROAN SW SS

RK TC A 1. CODE
RC CT  CODE

59

56

37

29

011BS00644

200BS00001

029BS03812

200BS00406

029BS03781

200BS00108

200BS00760

007BS00736

196BS11284

007BS00750

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP BULLS FOR GEBV PROTEIN (KGQ

NUMBER  GENOM C NAMVE
NUMERO  GENOM QUE NOM
196150 RED BRAE DAA ACE JCEL
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
7701746 SW SS DREAM JOLT URANUS ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
68115207 COZY NOOK W MANCHESTER
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
198015 HI LLTOP ACRES GOLDM NE
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
196004 TOP ACRES PONAER SURGE
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
7416843 DUN ROVI N ACRES EXECUTI VE ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

48990028036 M R PAYUS *TWTM
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
39464 FOREST LAWN PHT JAMARR ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
771198 BARMETTLER BS ACE AG O ET *TM
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
10035375 HI LLTOP ACRES EN DYNASTY ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
19 36

38 43

10 22
104 206
37 80

47 78

22 35

12 17

66 137

64 140

%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

2219
1341
616
262

1177
569
417
191

1287
552
421
314

269
219
50

310
135
85
90

1858
942
599
317

2222
1010
712
500

500
609
367
628

187
442
204
-79

-68

42
110
247

885
897
855
947

254
111
140
248

700
975
424
697

RC

72

47

99

7

99

14

18
15

25
42
26
24

%

RK PROT RK
67 16 77 -0.
13 -0.
14 -0.
12 -0.
79 16 77 -0.
11 -0.
20 -0.
15 -0.
84 15 77 -0.
19 0.
12 0.
9 0.
54 15 77 -0.
20 -0.
16 -0.
10 -0.
62 15 77 -0.
17 -0.
12 -0.
18 -0.
69 15 77 0.
24 0.
15 0.
7 0.
79 12 69 0.
16 0.
9 0.
5 0.
94 12 69 -0.
10 -0.
9 -0.
10 -0.
69 12 69 -0.
8 -0.
10 -0.
11 -0.
62 12 69 -0.
16 -0
3 -0.
11 -0.

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG PROTEI NE (KG

%

FAT% PROT% PERS SCS CONF RK
RC PROT RC %GRAS %°ROT PERS CCS CONF RC

09

06
05
08
03

31
.39
31
29

100
99

100
102
101

96

107
103
109
109
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28

94

70

70

19

28

58

58
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VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

3

AUGUST 2015 AQUT

HL DF
DV FF
5 100 95 MSP/ VT
0 M/ TT
3 CA/ AV
4s DCA/ AFV
-5 96 99 MSP/ VT
-1 M/ TT
4 CA/ AV
10D DCA/ AFV
8 107 MBP/ VT
9 M/ TT
7 CA/ AV
3S DCA/ AFV
4 105 98 MsSP/ VT
3 M/ TT
4 CA/ AV
1D DCA/ AFV
1 103 104 MSP/ VT
1 M/ TT
8 CA/ AV
7D DCA/ AFV
-6 99 102 MSP/ VT
-2 M/ TT
0 CA/ AV
6D DCA/ AFV
0 100 108 MSP/ VT
1 M/ TT
-7 CA/ AV
58 DCA/ AFV
-4 100 MSP/ VT
4 M/ TT
4 CA/ AV
6D DCA/ AFV
2 99 91 MSP/VT
3 M/ TT
1 CA/ AV
3S DCA/ AFV
6 100 90 MSP/ VT
3 M/ TT
4 CA AV
4D DCA/ AFV

105
99
105
96

104
108
107
100

95
90
99
94

108
100
100
110

100
90

95
106
108
104

110
95
106
89



